2023年11月９ 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長  山 本 貴 弘

問合せ先 経営管理部長 岩 田 知 久

 （TEL.079-447-1551）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について下記の

とおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、株主優待制度の充実を図るこ

とで、当社株式への投資魅力をより一層高め、当社をご支援いただく株主様の増

加を図るとともに、多くの株主の皆様に中長期的に当社株式を継続的に保有して

いただきたいという思いから、株主優待制度の内容を拡充することを決定いたし

ました。

２．変更内容

保有株式数に応じた株主優待制度の拡充

 保有株式数 優待内容

変更前
100株以上 1,000株未満 ＱＵＯカード（1,000円分）

1,000株以上 ＱＵＯカード（2,000円分）

変更後

100株以上 1,000株未満 ＱＵＯカード（1,000円分）

1,000株以上 10,000株未満 ＱＵＯカード（2,000円分）

10,000株以上 ＱＵＯカード（5,000円分）

３．変更時期

2023年９月30日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

以 上